
Zarządzenie Nr 113 /2025
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 14 lutego 2025 roku

w sprawie wskazania kandydata Miasta Kalisza do Rady Muzeum działającej przy Muzeum
                 Okręgowym Ziemi Kaliskiej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465
ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz.U. z 2022 r.,
poz. 385) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  związku  z  pismem  z  dnia  27  stycznia  2025  roku,  znak:  DK-I-1.500.1.2025,  dyrektora
Departamentu  Kultury  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego,  wskazuje  się
pana Andrzeja  Plichtę,  radnego  Rady  Miasta  Kalisza,  jako  kandydata  do  Rady  Muzeum
działającej przy Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się wskazanemu kandydatowi oraz naczelnikowi Wydziału 
Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Kalisza
                                                      /.../

                                                   Krystian Kinastowski

                                                   


